КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                   от  «31»  мая  2023  № 77

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения от 05.10.2017 № 42 «Об утверждении Положения
«О муниципальной службе в Коуринском сельском поселении»»

Принято Советом народных депутатов
Коуринского сельского поселения

31.05.2023
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007  № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», », Уставом муниципального образования «Коуринское сельское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Коуринского сельского поселения
                                                            РЕШИЛ:
  1. Внести дополнение в решение Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения от 05.10.2017 № 42 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Коуринском сельском поселении»
1.1. Пункт 1 статьи 15 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) приобретения им статуса иностранного агента.»

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

  3. Обнародовать  настоящее  решение   на информационном   стенде Администрации Коуринского сельского поселения, а также в сети интернет на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района  на  странице  Администрации  Коуринского   сельского поселения  по  адресу: http://atr.my1.ru/index/normativnye_kourinskogo/0-539
       Председатель Совета народных депутатов

       Коуринского сельского поселения                                                   Л.В. Мерзоева

       Глава Коуринского

       сельского поселения                                                                         О.А. Балабанова
PAGE
2